

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/8287,Mobil-Art-czar-starych-aut.html>
16.05.2024, 19:51

Mobil Art - czar starych aut

Kocha samochody. Interesuje się historią i sztuką. Jest uzdolniony manualnie i restauruje stare pojazdy. Człowiek orkiestra. Waldemar Grzybowski. Z cyklu "Poznaj naszych przedsiębiorców"...

Mobil Art - czar starych aut

Kocha samochody. Interesuje się historią i sztuką. Jest uzdolniony manualnie i restauruje stare pojazdy. Człowiek orkiestra. Waldemar Grzybowski.



Pan Waldemar swój warsztat samochodowy prowadzi w Łomiankach od 30 lat. Aktualnie w pracy, którą wielokrotnie w trakcie naszej rozmowy nazywa swoją pasją, pomaga mu syn Łukasz. Obaj Panowie oczywiście naprawią i nowoczesny samochód, ale największą przyjemność sprawia im praca nad starymi autami. A klientów nie brakuje.



Z roku na rok przybywa wielbicieli i właścicieli zabytkowych pojazdów, którzy są w stanie za takiego „oldtimera” немало zapłacić. Nie brakuje miłośników i właścicieli nadal jeżdżących Mercedesów czy BMW z lat 50., 60. i 70., nieśmiertelnej polskiej Syreny, enerdowskiego Wartburga, czeskich samochodów marki Skoda czy Aero. O odnowie starych pojazdów, ale i pojazdów konnych, właściciele Mobil Art mogą mówić godzinami.



Praca stała się też dla rodziny sposobem na spędzanie wolnego czasu. Jako członkowie polskiego Klubu Zabytkowych Mercedesów - niejako „po godzinach” - przemierzają setki kilometrów po kraju, aby wziąć udział w zlocie miłośników starych pojazdów. Takie zloty (a nawet już i targi) cieszą się coraz większą popularnością, zarówno wśród zwiedzających, jak i kolekcjonerów.



Na targach można zobaczyć zabytkowe pojazdy z różnych epok, detale wyposażenia, modele pojazdów, zabawki, wymienić się doświadczeniami. Ostatnio p. Waldemar „reprezentował” Łomianki na XII Tatrzańskim Zlocie Pojazdów Zabytkowych. Widok prezentowanych przez p. Waldemara aut, sprawia, że na twarzy pojawia się uśmiech a krew w żyłach zaczyna szybciej krążyć.



W Mobil Art cenią sobie długą historię i nie obawiają się ogromu pracy. A wszystko to w małym, cichym

(!) i niepozornym warsztacie w Łomiankach przy ul. Wiślanej.





[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)